

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **3H Vejle Holding ApS**

**Bellemøllebanke 2**

**7140 Stouby**

**CVR-nr. 39 60 85 88**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/05 2025

---

Henrik Holbek Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

3H Vejle Holding ApS  
Bellemøllebanke 2  
7140 Stouby

CVR-nr.: 39 60 85 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Henrik Holbek Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 17.179, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 81.747.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.999)</b>	<b>(7.751)</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>25.022</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(13.999)</b>	<b>17.271</b>
Finansielle indtægter		987	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.167)</u>	<u>(3.288)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(17.179)</b>	<b>13.983</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(17.179)</b>	<b>13.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(17.179)</u>	<u>13.983</u>
		<b>(17.179)</b>	<b>13.983</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>91</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>91</u>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(131.747)	(114.568)
<b>Egenkapital</b>		<b>(81.747)</b>	<b>(64.568)</b>
Banker		1.434	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.245	38.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.818	18.518
Anden gæld		6.250	7.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>81.747</b>	<b>64.659</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.747</b>	<b>64.659</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>91</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	(114.568)	(64.568)
Årets resultat	0	(17.179)	(17.179)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>(131.747)</b>	<b>(81.747)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabets egenkapital er tabt. Dette er indtruffet som følge af nedlukning af datterselskabets aktivitet. Selskabets ejer har tilkendegivet at støtte op om selskabets fortsatte drift med det formål at finde ny aktivitet til selskabet og derved reetablere egenkapitalen.

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.341	1.150
Andre finansielle omkostninger	<u>1.826</u>	<u>2.138</u>
	<b><u>4.167</u></b>	<b><u>3.288</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	<u>(50.000)</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(50.000)</u>	<u>(50.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
3H Vejle ApS	Vejle		100 %	(1.856.826)	(122.126)

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.